БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 августа 2020г.        № 154/533-4

Об утверждении результатов жеребьевки по определению платной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов

в региональных государственных печатных изданиях зарегистрированных

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по определению платной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных

государственных печатных изданиях зарегистрированных кандидатов в депутаты

Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого

созыва

- Газета «Октябрьский Нефтяник» (Приложение №1)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение №1

Протокол

жеребьевки по определению дат и времени по определению печатной

площади, на платной основе, предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета городского округа город

Республики Башкортостан пятого созыва
Газета «Октябрьский нефтяник»

№ п/п Ф.И.О. зарегистрированного

кандидата

Дата публикации предвыборных

агитационных мероприятий

1.  Кравцов А.В. 27.08.2020

2.  Ульянова В.П. 20.08.2020

3.  Баев Р.Р. 03.09.2020

4.  Камаев А.А. 25.08.2020

5.  Хисматуллин Т.Н. 01.09.2020

6.  Айрих И.В. 10.09.2020

7.  Степанов В.С. 18.08.2020

8.  Магдиев И.Ё. 08.09.2020

9.  Ахтямов А.Ф. 20.08.2020

10.  БРО ВПП «Единая Россия» 10.09.2020

11.  БРО ПП ЛДПР 25.08.2020

12.  БРО ПП РЭП «Зеленые» 08.09.2020

13.  БРО ПП «Патриоты России» 01.09.2020